
UCHWAŁA NR CIX/1648/14
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 11 czerwca 2014 r.

w sprawie udzielenia dotacji dla Krakowskiego Pogotowia Ratunkowego.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379), art. 50 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 września 
2006 r. o Państwowym Ratownictwie Medycznym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 757, poz. 1245
i poz. 1635) oraz art. 115 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r., poz. 217, z 2014 r. poz. 24 i poz. 423), Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się dotacji Krakowskiemu Pogotowiu Ratunkowemu na realizację w 2014 roku zadania 
priorytetowego Dzielnicy XII w kwocie 1 600 zł brutto (słownie: jeden tysiąc sześćset złotych brutto) 
z przeznaczeniem na zakup czujników do wykrywania tlenku węgla oraz zadania priorytetowego Dzielnicy XIII 
w kwocie 9 500 zł brutto (słownie: dziewięć tysięcy pięćset złotych brutto) z przeznaczeniem na zakup i pokrycie 
kosztów utrzymania automatycznego defibrylatora zewnętrznego AED.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: 96C8C88F-890F-4063-8898-A65D8094EA2E. Podpisany Strona 1




